



Systematic Holding ApS

Lindevangsvej 17
8240 Risskov
CVR-nr. 19000680

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2022

Michael Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Systematic Holding ApS

Lindevangsvej 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 19000680

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Michael Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Den primære aktivitet for Systematic Holding ApS er at besidde aktier i Systematic A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 125.165 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(344.267)	(823.545)
Personaleomkostninger	1	(607.133)	(481.187)
Driftsresultat		(951.400)	(1.304.732)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.020.396	69.920.557
Andre finansielle indtægter	2	21.910.198	3.351.726
Andre finansielle omkostninger	3	(260.740)	(416.422)
Resultat før skat		129.718.454	71.551.129
Skat af årets resultat	4	(4.553.559)	(358.726)
Årets resultat		125.164.895	71.192.403
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.312.000	5.304.000
Overført resultat		119.852.895	65.888.403
Resultatdisponering		125.164.895	71.192.403

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		358.665.202	277.153.289
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.825.440	1.805.440
Andre tilgodehavender		200.000	0
Finansielle aktiver	6	360.690.642	278.958.729
Anlægsaktiver		360.690.642	278.958.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.010.511	6.308
Udskudt skat		4.024	5.365
Tilgodehavender		1.014.535	11.673
Andre værdipapirer og kapitalandele		206.093.485	149.930.775
Værdipapirer og kapitalandele		206.093.485	149.930.775
Likvide beholdninger		678.256	13.090.049
Omsætningsaktiver		207.786.276	163.032.497
Aktiver		568.476.918	441.991.226

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	7	3.700.000	3.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		354.001.736	272.489.823
Overført overskud eller underskud		187.915.817	147.083.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.312.000	5.304.000
Egenkapital		550.929.553	428.577.141
Bankgæld		385.666	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.190.286	12.296.393
Skyldig skat		3.773.988	990.832
Anden gæld		197.425	126.860
Kortfristede gældsforpligtelser		17.547.365	13.414.085
Gældsforpligtelser		17.547.365	13.414.085
Passiver		568.476.918	441.991.226
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.700.000	272.489.823	147.083.318	5.304.000	428.577.141
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.304.000)	(5.304.000)
Valutakursreguleringer	0	2.507.213	0	0	2.507.213
Øvrige egenkapitalposter	0	(15.696)	0	0	(15.696)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(30.000.000)	30.000.000	0	0
Årets resultat	0	109.020.396	10.832.499	5.312.000	125.164.895
Egenkapital ultimo	3.700.000	354.001.736	187.915.817	5.312.000	550.929.553

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	602.864	478.000
Andre omkostninger til social sikring	4.269	3.187
	607.133	481.187
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	58
Renteindtægter i øvrigt	24.724	0
Dagsværdireguleringer	19.084.757	0
Øvrige finansielle indtægter	2.800.717	3.351.668
	21.910.198	3.351.726

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	230.791	340.091
Renteomkostninger i øvrigt	29.949	5.107
Dagsværdireguleringer	0	71.224
	260.740	416.422

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.552.218	356.937
Ændring af udskudt skat	1.341	1.789
	4.553.559	358.726

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	124.200
Kostpris ultimo	124.200
Af- og nedskrivninger primo	(124.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(124.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.663.466	1.805.440	0
Tilgange	0	20.000	200.000
Kostpris ultimo	4.663.466	1.825.440	200.000
Opskrivninger primo	272.489.823	0	0
Valutakursreguleringer	2.507.213	0	0
Andel af årets resultat	109.020.396	0	0
Udbytte	(30.000.000)	0	0
Andre reguleringer	(15.696)	0	0
Opskrivninger ultimo	354.001.736	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.665.202	1.825.440	200.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Systematic A/S	Aarhus	A/S	60

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	3.700	100	370.000
B-anparter	33.300	100	3.330.000
	37.000		3.700.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Michael Holm Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 39391996
